СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

12 февраля 2014 года 								№ 69/5

О признании утратившими силу  Решения
Совета депутатов поселения Щаповское
№ 10/50 от 14.11.2012г. и № 3/61 от 10.07.2013г.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69- ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008 №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012г. №390 «О противопожарном режиме», Законом города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Решением Совета депутатов поселения Щаповское № 68/2 от 24.12.2013г. «О бюджете поселения Щаповское на 2014год», Решением Совета депутатов поселения Щаповское от 09.10.2013г. № 2/65 «Об утверждении положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в поселении Щаповское в городе Москве», в целях определения основных направлений деятельности органов местного самоуправления по вопросу участия поселения в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах поселения,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов поселения Щаповское № 10/50 от 14.11.2012г. «Об утверждении муниципальной целевой программы по обеспечению пожарной безопасности и профилактики пожаров на территории поселения Щаповское на 2013-2014г.г.
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов поселения Щаповское № 3/61 от 10.07.2013г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов поселения Щаповское № 10/50 от 14.11.2012г. «Об утверждении муниципальной целевой программы по обеспечению пожарной безопасности и профилактики пожаров на территории поселения Щаповское на 2013-2014г.г.».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля Подольская» и на официальном сайте поселения Щаповское.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения Щаповское 					Ю.И. Стражникова